Uchwata Nr 18/2021
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 15 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2020r. poz. 713 z pdin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany przychodow i wydatkoéw, tj.:
przychody wydatki
2 629 856,69 zt 2 629 856,69 zt
Dziat Rozdziat §

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych srodkéw
pienieznych na rachunku biezagcym
budietu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i wydatkéw
nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegblnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach

905 2 629 856,69 zt

600

60015

4270

6050

Transport i facznosé

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu

Zakup ustug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

zadania inwestycyjne ZDM pn.:
Wykonanie nawierzchni
bitumicznej ulicy Kruhelskiej
Przebudowa odcinka ulicy
Lwowskiej lezgcej w ciggu drogi
krajowej nr 28 (Zator-Przemysl-
granica panstwa)

2 479 856,69 zt
1 589 856,69 zt
961 892,69 zt

627 964,00 zt

312 000,00

315 964,00



60016 Drogi publiczne gminne 890 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 890 000,00
zadania inwestycyjne ZDM pn.:
Przebudowa drogi gminnej ulicy

Mierostawskiego 750 000,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy
Kruhel Wielki 140 000,00
801 Oswiata i wychowanie 150 000,00 zt
80101 Szkoty podstawowe 150 000,00 zt
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 150 000,00 zt

zadanie inwestycyjne RIF pn.:
Przebudowa instalacji elektrycznej

w Szkole Podstawowej nr 14 150 000,00
2. Dokonuje sie zmniejszenia nadwyiki o kwote 2 629 856,69 zi
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




